



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/035437/20/INV/Nog VZ 12.20

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. Alena Nogová

Telefon: +420 599 430 320

Fax:

E-mail: alena.nogova@ovajih.cz

Datum: 29. dubna 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka: **Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Rezkova 14, Ostrava-Zábřeh**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádosti ze dne 24.4.2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 5	U položky 137 D+M kryt elektrokrabice, specifikace dle PD je v množství uveden 1 ks, PD však uvádí 3 krabice různých rozměrů. Platí množství v rozpočtu nebo v PD?
Odpověď č. 5	PLATÍ 3 KS (dle PD) – v rozpočtu je bráno jako komplet
Dotaz č. 6	Barevné odstíny v PD jsou určeny jako odstíny RAL, ale bez bližší specifikace. Příplatky za barevné odstíny jsou však poměrně široké, od cca 3 Kč až po 30 Kč/kg Žádáme tedy o upřesnění typu RAL např. (RAL 7016) pro správné stanovení příplatku.
Odpověď č. 6	Barevné odstíny jsou uvedeny na výkresech Pohledy – nové. Omítka červená RAL 3024, omítka modrá RAL 5005, omítka zelená RAL 6029, omítka oranžová 2007, šedá světlá RAL 7035, šedá tmavá 7039.

V návaznosti na připravovanou změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídek zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 5. 2020 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění	2. 4. 2020, 10:00 hod.	2. 4. 2020, 10:30 hod.
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	4. 5. 2020, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	7. 5. 2020
- podání nabídek	---	15. 5. 2020, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	07/2020-11/2020 (max. 154 kalendářních dnů od zahájení díla)	
- zadávací lhůtu	120 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.